
 

 

 

 
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA 

 

 
 

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS 

  

 

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 589– DE 28 DE FEVEREIRO DE 
2012.  

    
Altera dispositivo da 
Resolução/SEJUSP/MS/N° 530, de 12 de 

agosto de 2010, e dá outras 
providências. 

 
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 8. 141, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012, 

PÁG. 06 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e  

 
 

 
 
R E S O L V E: 

   
 

Art. 1º  O art. 6º da Resolução/SEJUSP/MS/N° 530, de 12 
de agosto de 2010, passa a constar com a seguinte redação:  

 

“Art. 6° Serão membros efetivos do Conse lho Comunitário 
da Região do Los Angeles: 

 

I – Ademir Jarcem dos Santos – Membro – RG: 6109983954 SSP/MS; 

II - Antonio Alves Rodrigues – Membro – RG: 021725 SSP/MS; 

III - Cleonice Barros dos Santos – Membro – RG: 089830 SSP/MS; 

IV - Cristiano Lourenço da Silva – Membro – RG: 174313 SSP/MS; 

V - Dionísio João Nery – Membro – RG: 480801 SSP/MS; 

VI – Epifânio Ramão Gimenez – Membro – RG 193962 SSP/MS; 

VII - Francisco Lopes dos Reis – Membro – RG: 319820 SSP/MS; 

VIII - Francisco Souza da Silva – Membro – RG: 057751 SSP/MS; 

IX - Jaqueline Teixeira da Silva – Membro – RG: 522590 SSP/MS; 

X – João Carlos Stefanes – Membro – RG: 527527 SSP/MS; 

XI - João Batista da Silva Filho – Membro – RG: 862686 SSP/MS; 

XII – José Pereira dos Santos – Membro – RG: 450545 SSP/MS; 

XIII - Ismael Pinto – Membro – RG: 411919 SSP/MS; 

XIV – Marcos Ozuna – Membro – RG: 323183 SSP/MS; 

XV – Nelson Naban – Membro – RG: 1041202 SSP/MS; 



 

 

 

 
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA 

 

 
 

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS 

  

XVI - Rogério Ajala Gonçalves – Membro- RG: 830220 SSP/MS; 

XVII - Vera Lúcia Rosa Marques – Membro – RG: 773914 SSP/MS; 

XVIII - Valdomiro Ávila – Membro – RG: 562852 SSP/MS; 

XIX - Wellington de Oliveira França – Membro – RG: 004666 SSP/MS.” 
 
 

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.  
 

 
Campo Grande, 28 de fevereiro de 2012.  

 
 
 

 
WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI 

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública  


